
UCHWAŁA NR IV/16/2024 
RADY MIASTA BARTOSZYCE 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Miejskiej Bartoszyce na rok 2024. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. d oraz lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 roku, poz. 609 z późn. zm.) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235, 236, 237, 242, 258, 
264 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 roku, poz. 1270 z późn. zm.), 
uchwala się, co następuje: 

§ 1.  

W uchwale nr LXXVII/485/2023 Rady Miasta Rady Miasta z dnia 21 grudnia 2023 z późn. zm. w sprawie 
uchwały budżetowej Gminy Miejskiej Bartoszyce na rok 2024 wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 dochody zwiększa się o kwotę 3 116 994,35 zł do kwoty 158 825 158,57 zł; 

2) w § 1 pkt 1 dochody bieżące zwiększa się o kwotę 84 981,36 zł do kwoty 118 680 468,65 zł; 

3) w § 1 pkt 2 dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 3 032 012,99 zł do kwoty 40 144 689,92 zł; 

4) w § 2 wydatki zwiększa się o kwotę 2 889 454,83 zł do kwoty 171 352 257,52 zł; 

5) w § 2 pkt 1 wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 269 601,36 zł do kwoty 119 567 276,88 zł; 

6) w § 2 pkt 2 wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 2 619 853,47 zł do kwoty 51 784 980,64 zł; 

§ 2.  

1. Deficyt Gminy Miejskiej Bartoszyce wynosi 12 527 098,95 zł i zostanie pokryty przez przychody 
z zaciągniętych i pożyczek na rynku krajowym w wysokości 12 527 098,95 zł. 

2. Przychody Gminy Miejskiej Bartoszyce wynoszą 18 350 383,63 zł. Składają się na nie: wolne środki, 
o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy w kwocie 1 037 780,95 zł, przychody z zaciągniętych pożyczek 
i kredytów na rynku krajowym w kwocie 17 312 602,68 zł. 

3. Rozchody Gminy Miejskiej Bartoszyce wynoszą 5 823 284,68 zł. Składają się na nie: spłaty otrzymanych 
krajowych pożyczek i kredytów w kwocie 5 823 284,68 zł. 

§ 3.  

Załącznik nr 1 - Zmiany w planie dochodów - otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

§ 4.  

Załącznik nr 2 - Zmiany w planie dochodów bieżących - otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
uchwały. 

§ 5.  

Załącznik nr 3 - Zmiany w planie dochodów majątkowych - otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 
3 do uchwały. 

§ 6.  

Załącznik nr 4 - Zmiany w planie wydatków - otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do uchwały. 

§ 7.  

Załącznik nr 5 - Zmiany w planie wydatków bieżących - otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 5 do 
uchwały. 

Id: C210801A-1CC5-48E3-AA61-292E517F5C29. Podpisany Strona 1



§ 8.  

Załącznik nr 6 - Zmiany w planie wydatków majątkowych - otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 
6 do uchwały. 

§ 9.  

Załącznik nr 7 - Zmiany w planie wydatków inwestycyjnych - otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 
7 do uchwały. 

§ 10.  

Załącznik nr 8 - Zmiany w planie przychodów - otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 8 do uchwały. 

§ 11.  

Załącznik nr 11 - Zmiany w planie wydatków Gminy Miejskiej Bartoszyce związanych z realizacją zadań na 
podstawie porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego - otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem nr 9 do uchwały. 

§ 12.  

Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Bartoszyce 

§ 13.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego. 

 Przewodniczaca Rady Miasta  
 

Katarzyna Zagajewska - Sycz  
 

Id: C210801A-1CC5-48E3-AA61-292E517F5C29. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr IV/16/2024 

Rady Miasta Bartoszyce 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

Zmiany w planie dochodów Gminy Miejskiej Bartoszyce w 2024 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po zmianie 

600   Transport i łączność 21 064 771,23 589 080,00 21 653 851,23 
 60016  Drogi publiczne gminne 20 996 683,23 589 080,00 21 585 763,23 

  6350 
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora 
finansów publicznych 

3 598 983,23 589 080,00 4 188 063,23 

750   Administracja publiczna 464 188,00 16 000,00 480 188,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 31 000,00 16 000,00 47 000,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 5 000,00 16 000,00 21 000,00 

758   Różne rozliczenia 42 348 441,00 2 494 812,99 44 843 253,99 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 654 007,00 2 494 812,99 3 148 819,99 

  2990 Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w terminie wydatków, które nie 
wygasają z upływem roku budżetowego 0,00 64 880,00 64 880,00 

  6680 Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w terminie wydatków, które nie 
wygasają z upływem roku budżetowego 0,00 2 429 932,99 2 429 932,99 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 75 167,67 4 101,36 79 269,03 
 85395  Pozostała działalność 75 167,67 4 101,36 79 269,03 

  2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie 
realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 46 487,67 4 101,36 50 589,03 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 718 000,00 13 000,00 1 731 000,00 
 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 698 000,00 13 000,00 1 711 000,00 

  6290 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

0,00 13 000,00 13 000,00 

Razem 155 708 164,22 3 116 994,35 158 825 158,57 
 

Id: C210801A-1CC5-48E3-AA61-292E517F5C29. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr IV/16/2024 

Rady Miasta Bartoszyce 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

Zmiany w planie dochodów bieżących Gminy Miejskiej Bartoszyce w 2024 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po zmianie 

750   Administracja publiczna 464 188,00 16 000,00 480 188,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 31 000,00 16 000,00 47 000,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 5 000,00 16 000,00 21 000,00 

758   Różne rozliczenia 42 348 441,00 64 880,00 42 413 321,00 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 654 007,00 64 880,00 718 887,00 

  2990 Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w terminie wydatków, które nie 
wygasają z upływem roku budżetowego 0,00 64 880,00 64 880,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 75 167,67 4 101,36 79 269,03 
 85395  Pozostała działalność 75 167,67 4 101,36 79 269,03 

  2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie 
realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 46 487,67 4 101,36 50 589,03 

Razem 118 595 487,29 84 981,36 118 680 468,65 
 

Id: C210801A-1CC5-48E3-AA61-292E517F5C29. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr IV/16/2024 

Rady Miasta Bartoszyce 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

Zmiany w planie dochodów majątkowych Gminy Miejskiej Bartoszyce w 2024 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po 

zmianie 
600   Transport i łączność 20 671 683,23 589 080,00 21 260 763,23 

 60016  Drogi publiczne gminne 20 671 683,23 589 080,00 21 260 763,23 

  6350 
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 
sektora finansów publicznych 

3 598 983,23 589 080,00 4 188 063,23 

758   Różne rozliczenia 0,00 2 429 932,99 2 429 932,99 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 0,00 2 429 932,99 2 429 932,99 

  6680 Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w terminie wydatków, które nie 
wygasają z upływem roku budżetowego 0,00 2 429 932,99 2 429 932,99 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 698 000,00 13 000,00 1 711 000,00 
 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 698 000,00 13 000,00 1 711 000,00 

  6290 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

0,00 13 000,00 13 000,00 

Razem 37 112 676,93 3 032 012,99 40 144 689,92 
 

Id: C210801A-1CC5-48E3-AA61-292E517F5C29. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr IV/16/2024 

Rady Miasta Bartoszyce 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

Zmiany w planie wydatków Gminy Miejskiej Bartoszyce w 2024 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po zmianie 

600   Transport i łączność 32 714 705,00 2 213 732,90 34 928 437,90 
 60013  Drogi publiczne wojewódzkie 2 064 000,00 -1 149 802,52 914 197,48 

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

2 000 000,00 -1 149 802,52 850 197,48 

 60016  Drogi publiczne gminne 28 749 457,00 3 363 535,42 32 112 992,42 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 28 520 457,00 3 363 535,42 31 883 992,42 

750   Administracja publiczna 12 287 727,00 16 000,00 12 303 727,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 882 838,00 2 500,00 885 338,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 500,00 500,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  0,00 2 000,00 2 000,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 9 467 101,00 13 500,00 9 480 601,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 590 380,00 16 000,00 606 380,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 30 000,00 -500,00 29 500,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  25 000,00 -2 000,00 23 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 447 154,62 30 000,00 1 477 154,62 
 75405  Komendy powiatowe Policji 0,00 30 000,00 30 000,00 

  6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań inwestycyjnych 0,00 30 000,00 30 000,00 

801   Oświata i wychowanie 44 916 073,00 335 000,00 45 251 073,00 
 80101  Szkoły podstawowe 25 184 275,00 335 000,00 25 519 275,00 
  4190 Nagrody konkursowe 0,00 500,00 500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 223 091,00 -500,00 222 591,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 35 000,00 335 000,00 370 000,00 
 80104  Przedszkola  13 032 034,00 0,00 13 032 034,00 
  4190 Nagrody konkursowe 0,00 500,00 500,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 23 770,00 -500,00 23 270,00 

Id: C210801A-1CC5-48E3-AA61-292E517F5C29. Podpisany Strona 1



853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 46 487,67 4 101,36 50 589,03 
 85395  Pozostała działalność 46 487,67 4 101,36 50 589,03 
  3110 Świadczenia społeczne 45 287,67 4 051,36 49 339,03 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 200,00 50,00 1 250,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 11 983 510,17 269 500,00 12 253 010,17 
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 546 000,00 249 500,00 795 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 96 000,00 29 500,00 125 500,00 
  4430 Różne opłaty i składki 250 000,00 220 000,00 470 000,00 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 821 000,00 20 000,00 841 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 20 000,00 20 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 839 150,00 13 000,00 4 852 150,00 
 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 741 000,00 13 000,00 1 754 000,00 

  6570 
Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora finansów 
publicznych 

599 000,00 13 000,00 612 000,00 

926   Kultura fizyczna 17 350 186,00 8 120,57 17 358 306,57 
 92601  Obiekty sportowe 13 876 825,00 8 120,57 13 884 945,57 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 13 876 825,00 8 120,57 13 884 945,57 

Razem 168 462 802,69 2 889 454,83 171 352 257,52 
 

Id: C210801A-1CC5-48E3-AA61-292E517F5C29. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr IV/16/2024 

Rady Miasta Bartoszyce 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

Zmiany w planie wydatków bieżących Gminy Miejskiej Bartoszyce w 2024 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po zmianie 

750   Administracja publiczna 12 268 727,00 16 000,00 12 284 727,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 882 838,00 2 500,00 885 338,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 500,00 500,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  0,00 2 000,00 2 000,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 9 448 101,00 13 500,00 9 461 601,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 590 380,00 16 000,00 606 380,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 30 000,00 -500,00 29 500,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  25 000,00 -2 000,00 23 000,00 

801   Oświata i wychowanie 44 881 073,00 0,00 44 881 073,00 
 80101  Szkoły podstawowe 25 149 275,00 0,00 25 149 275,00 
  4190 Nagrody konkursowe 0,00 500,00 500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 223 091,00 -500,00 222 591,00 
 80104  Przedszkola  13 032 034,00 0,00 13 032 034,00 
  4190 Nagrody konkursowe 0,00 500,00 500,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 23 770,00 -500,00 23 270,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 46 487,67 4 101,36 50 589,03 
 85395  Pozostała działalność 46 487,67 4 101,36 50 589,03 
  3110 Świadczenia społeczne 45 287,67 4 051,36 49 339,03 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 200,00 50,00 1 250,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 992 494,00 249 500,00 11 241 994,00 
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 346 000,00 249 500,00 595 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 96 000,00 29 500,00 125 500,00 
  4430 Różne opłaty i składki 250 000,00 220 000,00 470 000,00 

Razem 119 297 675,52 269 601,36 119 567 276,88 
 

Id: C210801A-1CC5-48E3-AA61-292E517F5C29. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr IV/16/2024 

Rady Miasta Bartoszyce 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

Zmiany w planie wydatków majątkowych Gminy Miejskiej Bartoszyce w 2024 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po 

zmianie 
600   Transport i łączność 30 650 457,00 2 213 732,90 32 864 189,90 

 60013  Drogi publiczne wojewódzkie 2 000 000,00 -1 149 802,52 850 197,48 

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

2 000 000,00 -1 149 802,52 850 197,48 

 60016  Drogi publiczne gminne 28 520 457,00 3 363 535,42 31 883 992,42 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 28 520 457,00 3 363 535,42 31 883 992,42 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 686 829,00 30 000,00 716 829,00 
 75405  Komendy powiatowe Policji 0,00 30 000,00 30 000,00 

  6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych 0,00 30 000,00 30 000,00 

801   Oświata i wychowanie 35 000,00 335 000,00 370 000,00 
 80101  Szkoły podstawowe 35 000,00 335 000,00 370 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 35 000,00 335 000,00 370 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 991 016,17 20 000,00 1 011 016,17 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 20 000,00 20 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 20 000,00 20 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 741 000,00 13 000,00 1 754 000,00 
 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 741 000,00 13 000,00 1 754 000,00 

  6570 
Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora finansów 
publicznych 

599 000,00 13 000,00 612 000,00 

926   Kultura fizyczna 13 876 825,00 8 120,57 13 884 945,57 
 92601  Obiekty sportowe 13 876 825,00 8 120,57 13 884 945,57 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 13 876 825,00 8 120,57 13 884 945,57 

Razem 49 165 127,17 2 619 853,47 51 784 980,64 
 

Id: C210801A-1CC5-48E3-AA61-292E517F5C29. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr IV/16/2024 

Rady Miasta Bartoszyce 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 28 650 457,00 3 363 535,42 32 013 992,42 

 60016  Drogi publiczne gminne 28 520 457,00 3 363 535,42 31 883 992,42 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 28 520 457,00 3 363 535,42 31 883 992,42 

   Bezpieczna droga do szkoły i przedszkola w 
Bartoszycach 5 550 000,00 0,00 5 550 000,00 

   Przebudowa Placu Boh. Westerplatte i Parku 
Miejskiego w Bartoszycach  14 645 000,00 1 590 300,41 16 235 300,41 

   Przebudowa ul. Brzozowej, Kwiatowej i Zielonej 
w Bartoszycach 0,00 981 800,00 981 800,00 

   Przebudowa ul. Leśnej oraz mostów nad rzeką 
Suszycą 1 007 500,00 0,00 1 007 500,00 

   Przebudowa ul. Ogrodowej 4 082 913,00 0,00 4 082 913,00 
   Przebudowa ul. Polnej 3 235 044,00 0,00 3 235 044,00 
   Przedudowa ul. Andersa  0,00 791 435,01 791 435,01 
 60053  Infrastruktura telekomunikacyjna 130 000,00 0,00 130 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 130 000,00 0,00 130 000,00 
   Modernizacja i rozbudowa monitoringu 130 000,00 0,00 130 000,00 

710   Działalność usługowa 965 000,00 0,00 965 000,00 
 71035  Cmentarze 965 000,00 0,00 965 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 965 000,00 0,00 965 000,00 

   Budowa ogrodzenia cmentarza komunalnego przy 
ul. Kętrzyńskiej w Bartoszycach 965 000,00 0,00 965 000,00 

750   Administracja publiczna 19 000,00 0,00 19 000,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 19 000,00 0,00 19 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 19 000,00 0,00 19 000,00 

   Zakup modułu komunikacyjnego RESPONS-
EDICTA-eDORĘCZENIA 19 000,00 0,00 19 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 586 829,00 0,00 586 829,00 

Id: C210801A-1CC5-48E3-AA61-292E517F5C29. Podpisany Strona 1



 75495  Pozostała działalność 586 829,00 0,00 586 829,00 

  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 481 199,78 0,00 481 199,78 

   Rozwój cyberbezpieczeństwa w Gminie Miejskiej 
Bartoszyce i jej jednostkach podległych 481 199,78 0,00 481 199,78 

  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 105 629,22 0,00 105 629,22 

   Rozwój cyberbezpieczeństwa w Gminie Miejskiej 
Bartoszyce i jej jednostkach podległych 105 629,22 0,00 105 629,22 

801   Oświata i wychowanie 35 000,00 335 000,00 370 000,00 
 80101  Szkoły podstawowe 35 000,00 335 000,00 370 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 35 000,00 335 000,00 370 000,00 
   Modernizacja systemu ogrzewania w SP Nr 8 35 000,00 335 000,00 370 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 991 016,17 20 000,00 1 011 016,17 
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 200 000,00 0,00 200 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 0,00 200 000,00 
   Budowa separatorów 200 000,00 0,00 200 000,00 
 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 588 816,17 0,00 588 816,17 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 500 493,70 0,00 500 493,70 
   Zielono-niebieskie Bartoszyce 500 493,70 0,00 500 493,70 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 88 322,47 0,00 88 322,47 
   Zielono-niebieskie Bartoszyce 88 322,47 0,00 88 322,47 
 90013  Schroniska dla zwierząt 30 000,00 0,00 30 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 0,00 30 000,00 

   Projekt i budowa schroniska dla zwierząt w 
porozumieniu z gminami Powiatu Bartoszyckiego 30 000,00 0,00 30 000,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 20 000,00 20 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 20 000,00 20 000,00 

   Wykonanie oświetlenia nowoprojektowanego 
przejścia dla pieszych ul. Kętrzyńska 0,00 20 000,00 20 000,00 

 90017  Zakłady gospodarki komunalnej 12 200,00 0,00 12 200,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 12 200,00 0,00 12 200,00 

   Zakup piaskarki 12 200,00 0,00 12 200,00 
 90095  Pozostała działalność 160 000,00 0,00 160 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 160 000,00 0,00 160 000,00 

Id: C210801A-1CC5-48E3-AA61-292E517F5C29. Podpisany Strona 2



   Dokumentacja projektowa - infrastruktura 
techniczna os. 650-lecia - II etp 160 000,00 0,00 160 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 142 000,00 0,00 1 142 000,00 
 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 142 000,00 0,00 1 142 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 142 000,00 0,00 1 142 000,00 

   Rewitalizacja murów obronnych i bramy 
murowanej w Bartoszycach 1 142 000,00 0,00 1 142 000,00 

926   Kultura fizyczna 13 876 825,00 8 120,57 13 884 945,57 
 92601  Obiekty sportowe 13 876 825,00 8 120,57 13 884 945,57 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 13 876 825,00 8 120,57 13 884 945,57 

   Budowa zadaszenia boiska przy SP Nr 4 - program 
"Olimpia" 1 957 150,00 0,00 1 957 150,00 

   Budowa zadaszenia boiska przy SP Nr 8 - program 
"Olimpia" 1 957 150,00 0,00 1 957 150,00 

   Modernizacja kompleksu boisk "Orlik" przy ul. 
Traugutta w Bartoszycach 1 200 000,00 0,00 1 200 000,00 

   Rozbudowa stadionu przy ul. Sportowej 8 762 525,00 8 120,57 8 770 645,57 
         

Razem: 46 266 127,17 3 726 655,99 49 992 783,16 
 

Id: C210801A-1CC5-48E3-AA61-292E517F5C29. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr IV/16/2024 

Rady Miasta Bartoszyce 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

Zmiany w planie przychodów Gminy Miejskiej Bartoszyce w 2024 roku 

Paragraf Źródło przychodów Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po zmianie 

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 1 265 320,47 -227 539,52 1 037 780,95 
Razem 18 577 923,15 -227 539,52 18 350 383,63 

 

Id: C210801A-1CC5-48E3-AA61-292E517F5C29. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 9 do uchwały Nr IV/16/2024 

Rady Miasta Bartoszyce 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

Zmiany w planie wydatków Gminy Miejskiej Bartoszyce związanych z realizacją zadań na podstawie porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego 
w 2024 roku 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po 

zmianie 
600   Transport i łączność 2 068 088,00 -1 149 802,52 918 285,48 

 60013  Drogi publiczne wojewódzkie 2 064 000,00 -1 149 802,52 914 197,48 

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

2 000 000,00 -1 149 802,52 850 197,48 

Razem 2 068 088,00 -1 149 802,52 918 285,48 
 

Id: C210801A-1CC5-48E3-AA61-292E517F5C29. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IV/16/2024 RADY MIASTA BARTOSZYCE z dnia 27 czerwca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1

	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	§ 10
	§ 11
	§ 12
	§ 13
	Załącznik 1 - Zmiany w planie dochodów Gminy Miejskiej Bartoszyce w 2024 roku
	Załącznik 2 - Zmiany w planie dochodów bieżących Gminy Miejskiej Bartoszyce w 2024 roku
	Załącznik 3 - Zmiany w planie dochodów majątkowych Gminy Miejskiej Bartoszyce w 2024 roku
	Załącznik 4 - Zmiany w planie wydatków Gminy Miejskiej Bartoszyce w 2024 roku
	Załącznik 5 - Zmiany w planie wydatków bieżących Gminy Miejskiej Bartoszyce w 2024 roku
	Załącznik 6 - Zmiany w planie wydatków majątkowych Gminy Miejskiej Bartoszyce w 2024 roku
	Załącznik 7
	Załącznik 8 - Zmiany w planie przychodów Gminy Miejskiej Bartoszyce w 2024 roku
	Załącznik 9 - Zmiany w planie wydatków Gminy Miejskiej Bartoszyce związanych z realizacją zadań na podstawie porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego w 2024 roku


